Financeiro da Habitação, a Exequente concedeu ao Executado um financiamento para
aquisição de um apartamento sob na 144, no Ed. AMSTERDAM, situado â rua Lauro
Linhares, na Trindade (Bloco "A" do referido Edificio, ,com 84,33m2. no valor de 1.41.7,00
UPC's do BNH, que correspondiam, na época a·Cr$ 429.761,93 (Quatrocentos e vinte e nove

mil, setecentos e sessenta e um cruzeiros e noventa e três centavos), através o Contrato
Particular d.e Fin�mciam'érito com garantia Hipotecária, lavrado em 16-12-78 e registrado no

20 Oficio do Registro de Imóveis desta Capital conforme Matrícula na 5897-R-1; 20 - Em

·garantia do referido financiamento, o Executado deu à Exequente em 1a e especial hipo­

[...]

Catarina - COHAB/SC, sociedade de' economia
'mista, registrada na Junta Comercial sob nO 37.325,
CGC nO 83.883.710/0001-34, através do Grupo Exe­
cutivo de Licitações (GEL), faz saber que se acha
aberta a Concorrência nO 05 para execuç,ão por em­
preitada global de 249 (duzentos e quarenta e nove),
unidades habitacionais para o conjunto habitacio­
nal de CHAPI;:CO, no Município de CHAPECO (SC),
e a Concorrência nO 06 para execução por emprei­
tada global de 105 (cento e cinco) unidades habita­
cionais, serviço'de infra-estrutura e equipamentos

·
de recrea!(ão e lazer para o conjunto h,abitacional de
XANXERE, no Município de XANXERE (SC). Os Edi­
tais contendo os detalhes da. presente licitação'
encontram-se afixados na portaria da sede social da